
Installation de cuisines 4332A2

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=53 930

tranche 5

<=73 069 <=100 301 <=163 551 <=662 160

Nombre d'entreprises 468 84 122 117 89 56

Chiffre d'affaires HT 2015 105 379 43 797 63 580 84 257 125 690 300 667€

Chiffre d'affaires -2,2 -10,9 -5,4 0,6 2,2 -2,9

Valeur ajoutée -2,2 -14,3 -1,4 1,8 -1,2 -2,4

Charges de personnel -2,4 -38,4 -38,7 -28,1 7,0 -0,7

-2,3 -14,1 -0,2 2,3 -2,6 -3,4

Résultat courant hors c.e. -2,2 -16,0 0,1 2,1 -2,9 -0,1

Rés. courant hors c. e. 2015 € 37 871 23 333 33 937 43 520 43 397 47 661

Marge brute -1,4 -11,1 -3,1 2,0 1,8 -1,8

EBE hors cot. expl.
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Investissements 590 504 312 855 857

-346 680 -722 533 423

Trésorerie 1 029 -436 656 1 920 231
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14 Prélèvements 1 183 -112 1 019 -102 4 349 1 171

355

-4 085

3 427

Autofinancement net -1 427 -2 712 -1 279 778 -5 259 1 594

Capacité 
d'autofinancement -244 -2 824 -260 676 -910 2 765

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=53 930 <=73 069 <=100 301 <=163 551 <=662 160

Nombre d'entreprises 424 76 111 106 80 51

Chiffre d'affaires HT 2015 103 841 43 552 63 127 84 222 123 717 291 892€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2015 € 25 608 15 265 22 767 29 527 29 219 33 385
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Installation de cuisines 4332A2

468FRANCE 105 379

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
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c.e. 
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de 
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valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
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France et régions

-2,2 -1,4 -2,2 -2,4 -2,3 -2,2 37 871
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pourcentages d'évolution 2015 / 2014
résultat 
courant 

en € 

25 608

23 519

26 014

24 615

26 780

29 728

31 224

25 193

25 165

19 550

31 130

22 403

24 194

26 699

24 329

25 914
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